# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 8 (20) Listopada.— 1855 roku.

№ 308.

Jutro, Ofiarowanie N. MARJI P.

## Wiadomości z Krymu.

(Wyciąg z nadesłanego przez Jenerał-Adjutanta Xięcia Górczakowa, dziennika działań wojennych od 12 (24) do 18 (30) Października).

W zakresie rozlokowania wojsk naszych w Krymie nie szczególnie ważnego nie zaszło.

za granicę; ażeby najdalej w ciągu 6ciu tygodni od daty obecnego wezwania, zgłosił się do najbliższego Urzędu Policyjnego i bytność swoją zameldował, a to pod rygorem art. 340 i 341 Kodexu kar głównych i poprawczych.

*Bank Polski*.— Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/8, i 2/14 Października 1845 roku, przepisujących sposób i termin losowania Certyfikatów lit. B, w zamian za złożone w Komisji Umorzenia Długu Krajowego, Obligacje cząstkowe, o pożyczki 150 miljonowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim w dniach 2/12, 10/22 i 14/26 tegoż miesiąca, zaczynając od godziny 10ej z rana, w obec Komisji Umorzenia Długu krajowego i delegowanych od Komisji Rządowej Prz.